Plures difficultates et obscuritates ad intelligendum continet, 101, 110-112, 331, 387-388, 562-566, 615-616

Unde constat Scripturam quam habemus, non esse depravatam in tot translationibus, controversiis et expositionibus, 110-112, 293-300, 336-339, 386-389, 540, 543-575, 764

Non est authentica nisi a Papa proponatur, 499, 501-503, 550, 620

Sed ex hoc non sequitur verbum Papæ esse majoris auctoritatis quam ipsa Scriptura, 501-503

SUCCESSIO LEGITIMA: Romanorum Pontificum, 471, 789-790, 839-840

T

THEOLOGIA: Scitum *theologicè* potest esse creditum, 475

Auctoritatis theologorum Scholasticorum, 534

TRADITIO: Dupliciter sumi potest: ex acceptatione, et præter acceptationem Ecclesiæ, 103-104

Jam a primis sæculis Ecclesia Traditiones non scriptas sequebatur, 318-322

Traditiones Apostolicæ non scriptæ non sunt regula proxima nostræ fidei, 387, 532, 569

Ad quid præcipue deserviunt, 606-607

V

VISIBILITAS ECCLESIAE: Conciliatur cum fide de Ecclesia, 368, 373, 516

De Ecclesia invisibili hæreticorum, 299